Определение об исправлении ошибки

в решении по жалобе № 21628/24

на действия (бездействие) при организации и проведении торгов

16.07.2024                                                                                                   г. Москва

Комиссия  Московского  областного  УФАС  России  по  рассмотрению

жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка

заключения договоров (далее – Комиссия), в составе:

...;

...;

...,

рассмотрев решение по жалобе от 10.06.2024 № 21628/24 (далее – Решение),

УСТАНОВИЛА:

В тексте Решения допущена техническая ошибка.

В связи с изложенным, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

В описательной части решения на странице 2 абзац 3 «В соответствии

с  письменной позицией  Оператора,  Заявитель  направил  заявку  на  участие

в  Торгах,  не  сохранив  данные  заявки  с  установленным  ценовым

предложением. При подаче заявки на участие в торгах № 14423145 Заявитель

не  перечислил  задаток  вследствие  чего  участником  торгах  №  14423145

Заявитель не являлся. Доводы Заявителя о «сбросе/не сохранении» поданного

ценового предложения не подтверждены документально, также материалами

видеофиксации подтверждается, что при подаче заявки на участие в торгах

№ 14423145  не  нажаты  кнопки  «Подать  заявку»  и  «Сохранить  заявку».»,

следует  читать:  «В  соответствии  с  письменной  позицией  Оператора,

Заявитель направил заявку на участие в Торгах, не сохранив данные заявки

2

с  установленным  ценовым  предложением.  При  подаче  заявки  на  участие

в  торгах  №  14423145  Заявитель  не  перечислил  задаток  вследствие

чего участником торгах № 14423145 Заявитель не являлся. Доводы Заявителя

о  «сбросе/не  сохранении»  поданного  ценового  предложения

не  подтверждены  документально,  также  Протоколом  подтверждается,

что при подаче заявки на участие в торгах № 14423145 не нажаты кнопки

«Подать заявку» и «Сохранить заявку».».

Члены Комиссии                                                                           ...

 ...

 ...